SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAÍ

UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

BANCA EXAMINADORA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR
 EFETIVO REGIONAL JATAÍ /UFG

   Edital n° 51/2016

ÁREA: Letras Clássicas/Filologia

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a banca

examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor da Carreira do Magistério Superior da Regional

Jataí da Universidade Federal de Goiás, na área de Letras Clássicas/Filologia, conforme o que consta do

processo n°. 23070.011814/2016-46.

Nome Instituição
 Composição da

Banca

Daviane Moreira e Silva UFG/REJ Presidente

Wellington Ferreira Lima UNIFAL Membro

Brunno Vinicius Gonçalves Vieira UNESP Araraquara Membro

Charlene Martins Miotti UFJF Suplente

Daniela Samira da Cruz Barros UFRRJ Suplente

Chefia da Unidade Acadêmica Especial de Ciências Humanas e Letras da Regional Jataí, da
Universidade Federal de Goiás, às 15 horas do dia 22 de novembro de dois mil e dezesseis.

Profª. Drª. Cristiane Borzuk
Chefe da Unidade Acadêmica Especial de

Ciências Humanas e Letras
Regional Jatai da Universidade Federal de Goias